
LOHJAN KAUPUNGIN

KULTTUURIPOLKU



Mikä on Kulttuuripolku?
Lohjan kaupungin Kulttuuripolku on lohjalaisille lapsille ja nuorille tarkoitettu kulttuurikasvatussuunnitelma. Jokaiselle ikäluokalle viskareista
9.-luokkalaisiin on suunniteltu 1-2 kulttuurisisältöä, joista vähintään yhteen jokaisen luokka-asteeseen kuuluvan ryhmän tulee osallistua. 

Kulttuurisisältöjä toteuttavat Lohjan kaupungin omat kulttuuri- ja matkailukohteet. Kulttuurisisällöt ovat kouluille ja päiväkodeille maksuttomia
ja ne toteutetaan kulttuurikohteiden omista budjeteista. Kulttuuripolku-sisältöjä päivitetään tarpeen mukaan yhdessä Lohjan kaupungin
kulttuuritoimijoiden kanssa. 

Miksi Kulttuuripolku?
Lapsilla ja nuorilla on oikeus nähdä ja kokea tasokasta taidetta ja kulttuuria. Parhaimmillaan kulttuuri voi vahvistaa vuorovaikutustaitoja sekä
ehkäistä syrjäytymistä, lieventää surua ja yksinäisyyden tunnetta sekä lisätä iloa! 

Keneltä varaan Kulttuuripolku-käynnin? 
 Lohjan kaupunginkirjasto: Kirjastokohtaiset osoitteet lukki.finna.fi → Koulut ja yhteisöt → Ohjelmaa ja opastusta → Lohja
Lohjan Museo: museo@lohja.fi
Lohjan kaupunginorkesteri: orkesteri@lohja.fi
Länsi-Uudenmaan musiikkiopisto: musiikkiopisto@lohja.fi
Tytyri Elämyskaivos: tourist@lohja.fi
Yleinen kulttuuritoimi (Itsenäisyysjuhla & Kuviteltu todellisuus -monitaideprojekti): sara.ertek@lohja.fi

Mikäli haluat omalle luokallesi sisältöä, jota Kulttuuripolku ei tarjoa kyseessä olevalle luokka-asteelle, voit olla yhteydessä sisältöjä tuottaviin
kulttuuritoimijoihin. 

Miten saan kuljetuksen? 
Kuljetukset varataan kuljetustilausjärjestelmän kautta.  Kuljetukset maksetaan koulujen ja päiväkotien budjeteista tai Lohjan naisten
lastenavustussäätiön kuljetusrahasta. Voit tarvittaessa kysyä neuvoa Sari Pääskysmäeltä sari.paaskysmaki@lohja.fi tai puh. 044 369 1099. 
Poikkeuksena ovat Lohjan kaupunginorkesterin Taidetestaajien bussikuljetukset, jotka järjestää Taidetestaajat-koordinaattori. 
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SISÄLTÖKUVAUKSET 
Kulttuuripolku-sisältöjä on tarjolla suomeksi ja ruotsiksi ja sisällön kieli määräytyy kohderyhmän mukaan. Ruotsinkieliset

koulut saavat halutessaan osallistua myös suomenkielisiin Kulttuuripolku-sisältöihin.  Kulttuuripolku-sisältöjä tarjotaan joko
kouluilla tai paikallisesti tai ne vaativat kuljetuksen Kulttuuripolku-kohteeseen. 

Sisältö tarjotaan ruotsiksiSV FI Sisältö tarjotaan suomeksi Vaatii kuljetuksen Toteutetaan koululla tai paikallisesti

Roope Hiiren matkassa Lohjan Museolla Viskarit
Toiminnallinen opastettu kierros, jossa tutustutaan menneen ajan elämään Lohjan Museolla. Kesto n. 60 min. 

Roope Hiiren kauppamatka Viskarit
Omatoiminen ja toiminnallinen tehtäväpaketti. Paketti tilataan viimeistään 2 viikkoa etukäteen ja sen voi tilata 1-2 viikoksi
riippuen päiväkodista.

Eskarileikki Lohjan kirjastossa Eskarit
Osallistava hetki, johon sisältyy kirjastonkäytönopetusta, tarinan kuuntelua ja ripaus magiaa. Kesto n. 45 min.

Kirjastoseikkailu Lohjan kirjastoissa Ykköset
Tutustutaan yhdessä seikkaillen kirjastotilaan ja kirjaston käyttöön. Kesto n. 45 min.
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SISÄLTÖKUVAUKSET
LUMO:n koulukonsertit Ykköset
Musiikkiopiston opettajat oppilaineen lähtevät Ihme ja kumma-koulukiertueelle! Kokoonpanot ja ohjelmistot vaihtelevat, mutta
yhteistä kaikille on laulu, jonka musiikkiopistolaiset videoivat ja lähettävät kouluille etukäteen. Konsertin aikana laulu lauletaan
yhdessä. Tilaisuuden juonto on kohderyhmästä riippuen suomenkielinen, ruotsinkielinen tai kaksikielinen. Kesto n. 30 min. 
 
Tytyri Elämyskaivoksen teemaluola (Kierrokset kaivoksen aukioloaikoina) Kakkoset
Omatoiminen seikkailu teemaluolassa 100 m maan alla, jossa pääsee tutkimaan vaikkapa Rönni-peikon tai Joulupukin kotiluolaa
sekä tapaamaan luolan asukasta. Elämyskaivoksessa on myös lukuisia näyttelyitä, joita voi hyödyntää kierroksen aikana. Kaivoksen
henkilökunta ohjeistaa ryhmiä suomeksi tai ruotsiksi. Kaivoksen opaskyltit ovat suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Kesto n. 90 min.
Huom! Halutessanne voitte varata myös suomenkielisen tai ruotsinkielisen oppaan kierroksellenne. Lohjan Oppaat ry:n opastus
maksaa erikseen 95 €/opas/h. Yksi opas voi opastaa korkeintaan 23 hlö ryhmää. 

Kirjavinkkaus Kolmoset
Kirjavinkkari kertoo elämyksellisesti ikäryhmälle sopivista kirjoista ja vinkkauksen jälkeen oppilaille tarjotaan mahdollisuus
lainata tai varata vinkattuja kirjoja.  Vinkkaus voidaan toteuttaa joko kirjastossa, koululla tai etänä verkossa. Kesto n. 45 min.

Itsenäisyysjuhla Laurentius-salissa Eskarit & neloset
Tutustutaan suomalaiseen juhlaperinteeseen sekä juhlaetikettiin osallistujien ikään sopivalla tavalla. Musiikkia juhlassa esittää
Lohjan kaupunginorkesteri. Tilaisuuden juonto on kohderyhmästä riippuen suomenkielinen tai kaksikielinen. Kesto noin 30 min.

QR-koodisuunnistus Lohjan kirjastoissa Vitoset
QR-koodisuunnistus kirjaston tiloissa kirjaston iPadejä käyttäen. Rastien kysymykset liittyvät mm. Finna-verkkokirjaston käyttöön,
tiedonhakuun ja lähteen luotettavuuden arviointiin. Kesto n. 90 min.
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SISÄLTÖKUVAUKSET
Mikä ihmeen Lohja? Lohjan Museossa Kutoset
Tutustutaan lohjalaiseen paikallishistoriaan Lohjan Museossa. Kesto n. 45 min. 

Pakopeli Lohjan kirjastoissa Seiskat
Ratkotaan erilaisia tehtäviä pienryhmissä (2-6 oppilasta/ryhmä). Pelissä on tarkoitus avata erilaisia lukkoja ja tehtävät liittyvät kirjaston
käyttöön ja tiedonhakuun. Pelissä tutustutaan mm. verkkokirjaston ja kokoelmien käyttöön.  Kesto n. 45 min.  
Huom! Pakopelistä ei ole vielä ruotsinkielistä versiota. Ruotsinkielinen vaihtoehto seiskaluokkalaisille on tiedonhaku. Ruotsinkieliset koulut
saavat halutessaan osallistua pakopeliin suomeksi. 

Tiedonhakua Lohjan kirjastoissa Seiskat
Tutustutaan kirjaston tiloihin, palveluihin sekä monipuolisiin kokoelmiin ja harjoitellaan verkkokirjaston käyttöä tehtävien avulla.  
Kesto n. 45 min. Huom! Suomenkieliset 7.-luokkalaiset voivat osallistua joko Pakopeliin tai Tiedonhaun opetukseen.

Genrevinkkaus Lohjan kirjastoissa Kasit
Kirjavinkkari esittelee tieteis-, kauhu-, fantasia-, rakkaus- ja jännityskirjallisuuden teoksia. Tunnin lopuksi oppilaat lainaavat itseään
kiinnostavat kirjat. Kesto n. 45 min. 

Taidetestaajat Kasit
Taidetestaajat on Suomen suurin kulttuurikasvatusohjelma, joka tarjoaa kaikille Suomen kahdeksasluokkalaisille 1-2  taidevierailua
lukuvuodessa. Taidetestaajat-ohjelmaa tuottaa Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto.   Vierailukohteita on valtakunnallisesti yhteensä
noin 80-90. Taidetestaajat-retkiä tehdään myös muualle kuin oman kaupungin kohteisiin. Keväällä 2025 Lohjan kaupunginorkesteri tarjoaa
kasiluokkalaisille Mikä leffa- konsertin. Ennen taide-elämystä kasiluokkalaisille lähetetään ennakkotehtävä ja konsertin jälkeen pidetään
jatkot. Tilaisuuden juonto on kohderyhmästä riippuen suomenkielinen, ruotsinkielinen tai kaksikielinen. Kesto n. 60 min.  

Kuviteltu todellisuus -monitaideprojekti Ysit
Kuviteltu todellisuus -monitaideprojekti yhdistää sana-, valokuva- ja kuvataiteen sekä omien tunteiden kanssa työskentelyn helposti
lähestyttävästi. Ohjeet on hyvä tilata ajoissa, jotta niihin on aikaa tutustua. Lopputuotoksista voi järjestää näyttelyn. 
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Maksuton

kouluille

Paikkarin torpan tuki ry tarjoaa
vuosittain kolmelle  7.-

luokkalaisryhmälle osallistavan
kierroksen Paikkarin torpassa 
Elias Lönnrotin  synnynkodissa.

Varauksia koordinoi yleinen
kulttuuritoimi: sara.ertek@lohja.fi. 

ESKARTTEATTERI APLOODI

Lohjanseudun kuvataidekoulun toteuttama
eskART-taidetunti on esikoululaisille

suunnattu elämyksellinen tunti
kuvataidekoulun oppimisympäristössä,

taideopettajan johdolla. eskART-tuntien
varaukset: lohjankuvis.eepos.fi. 

Teatteri Aploodi toteuttaa varhaiskasvatukselle
ja perusopetukselle draamatyöpajoja, joilla

tuetaan lasten tunteiden tunnistamista,
osallisuutta, sosiaalisuutta ja itseilmaisua

draamapedagogisin menetelmin. Työpajoissa
vahvistetaan myös varhaiskasvatuksen ja
perusopetuksen ohjaajien toiminnallisia

työtapoja. Tiedustelut:
teatteri.aploodi@gmail.com.

KULTTUURIPOLKU+
Plussapolun sisällöt ovat kouluille maksullisia sisältöjä tai sellaisia sisältöjä,

joita ei voida tarjota vuosittain kaikille luokille tietyssä ikäryhmässä.

PAIKKARIN TORPPA

Lastenkulttuuri.fi on koonnut
Materiaalipankkiinsa

lastenkulttuurin oppimateriaaleja,
joita voi hyödyntää tukemaan

Kulttuuripolku-sisältöjä. Kiinnostavia
kulttuurin verkkomateriaaleja

kannattaa etsiä myös itse!

VERKKOMATERIAALIT

Lohjan Teatteri tarjoaa
koululaisryhmille (10-20 hlöä)

esityslippuja ryhmähintaan. Liput
ostaneille ryhmille tarjotaan

sovittaessa maksuton kierros teatterin
kulisseihin.  Tiedustelut:

teatteri@lohja.fi. 

LOHJAN TEATTERI

LOHJAN
KAUPUNGINORKESTERI

Koululuokat ovat tervetulleita kuuntelemaan
Lohjan kaupunginorkesterin avoimia

kenraaliharjoituksia. Alle 18-vuotiaat pääsevät
ilmaiseksi Lohjan kaupunginorkesterin orkesteri-

ja kamarimusiikkisarjan konsertteihin.
Tiedustelut: orkesteri@lohja.fi.
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